

Stavba: **Zateplení a stavební úpravy bytového domu Čujkovova 29**

Rekapitulace stavby

Cena bez DPH

1	Zatepelní obvodového pláště domu, vč. půdy a stropů sklepních	42 311,04
2	Stavební úpravy bytového domu Čujkovova 29	88 171,31
3	Demolice objektu na parc.č.2084/12 k.ú. Zábřeh nad Odrou	0,00

cena bez DPH		130 482,35	
Základ daně		Výše daně	
DPH	základní 21%	0,00	0,00
	snížená 15%	130 482,35	19 572,35
	celkem		19 572,35

cena s DPH	150 054,70
------------	------------

SO	z/mp/vp	Kód	Popis	MJ	Množství	jednotková cena	Cena celkem	
1	-	2	Zateplení bytového domu Čujkovova 29				42 311,04 Kč	
1	-	1	Zateplení obvodového pláště domu, vč. půdy a stropů sklepních prostor, oprava střechy bytového domu Čujkovova 29, Ostrava-Zábřeh				17 013,87 Kč	
		1	Zemní práce				1 742,93 Kč	
1	K	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	2,000	55,13	110,26	22
VV		2		2,000				22
2	K	131213102	Hloubení jam v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	1,400	975,55	1 365,77	22
3	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	1,400	190,64	266,90	22
1	-	5	Komunikace pozemní				509,56 Kč	
4	K	596811120	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,09 m2 plochy do 50 m2	m2	2,000	254,78	509,56	22
VV		2		2,000				22
	D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				3 826,08 Kč	
	K	978057361	odsekání soklu na budově z keramických dlaždic plochy přes 1m2	m	5,500	38,90	213,95	22
3	K	978057351	Odsekání obkladů z podesty a schodnice z keramických dlaždic plochy přes 1 m2	m2	10,494	66,60	698,90	22
7	K	977151124	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 180 mm do stavebních materiálů	m	0,700	4 161,75	2 913,23	23
1	-	96	Bourání konstrukcí				223,60 Kč	
3	K	997013501.1	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,534	165,83	88,55	22
4	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	7,476	6,22	46,50	22
VV		0,534*14		7,476				22
5	K	997013831.1	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,534	165,83	88,55	22
		94	lešení a stavební výtahy				6 896,87 Kč	
12	K	946112116	Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 1,6 m dl do 3,2 m v do 6,6 m	kus	1,000	2 855,05	2 855,05	23
13	K	946112216	Příplatek k pojízdným věžím š do 1,6 m dl do 3,2 m v do 6,6 m za první a ZKD den použití	kus	4,000	540,58	2 162,32	23
14	K	946112816	Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 1,6 m dl do 3,2 m v do 6,6 m	kus	1,000	1 879,50	1 879,50	23
1	-	998	Přesun hmot				3 814,83 Kč	
15	K	997R01	Staveništní přesun hmot	soubor	1,000	3 814,83	3 814,83	23
1	-	1	Zateplení obvodového pláště domu, vč. půdy a stropů sklepních prostor, oprava střechy bytového domu Čujkovova 29, Ostrava-Zábřeh				24 383,17 Kč	
1	-	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				640,97 Kč	
5	K	711161303	Izolace proti zemní vlhkosti stěn foliemi nopovými	m2	3,000	77,59	232,77	22
6	M	28323006	<i>folie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s nakaširovanou filtrační textilií s výškou nopů 8mm</i>	m2	3,000	72,76	218,28	22
7	K	711792620	D+M Ukončovací lišta nopové fólie vč. kotvení a dodávky kotevnicích prvků	m	2,000	94,96	189,92	22
1	-	713	Izolace tepelné				3 374,34 Kč	
1	K	713461831	Odstranění izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry uchycenými sponami tl do 100 mm	m	66,000	14,68	968,88	21
2	K	713463411	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů návrkovými izolačními pouzdry	m	66,000	12,26	809,16	21
3	M	MLT.I00001301	<i>izolace potrubí Mirelon Pro 40x9mm</i>	m	6,000	19,63	117,78	21
4	M	MLT.I00001700	<i>izolace potrubí Mirelon Pro 54x9mm</i>	m	54,000	25,86	1 396,44	21

5	M	MLT.I00001 001	izolace potrubí Mirelon Pro 28x9mm	m	6,000	13,68	82,08	21
1	-	771	Podlahy z dlaždic				20 367,86 Kč	
6	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	12,744	42,42	540,60	22
7	K	771151014	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 10 mm	m2	10,490	404,00	4 237,96	22
	VV		"vyrovnání podkladu po odourání dlažby - podesta, sokl, schodnice		6,750			22
11	K	771161011	montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 6 do 9 ks/m2	m2	10,490	467,63	4 905,44	22
12	K	"R" položka	obklad schodnic bočních a soklu budovy	m	11,300	255,00	2 881,50	22
13	M	59761409	<i>dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2</i>	m2	12,893	459,79	5 928,26	22
	VV		0,3*5*4,5+0,3*5*4,5+(8,87m2+1,624m2)*1,1		26,393			22
14	K	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	382,810	4,90	1 874,10	22
		VRN	Vedlejší frozpočtové náklady				914,00 Kč	
		VRN	Vedlejší frozpočtové náklady				914,00 Kč	
31	K	VRNR01	Vyhledávání vodorovné výztuže ve věnci	soubor	1,000	914,00	914,00	23

42 311,04

Zateplení a stavební úpravy bytového domu Čujkova 29 -stavební úpravy

Typ	SO	z/mp/vp	Kód	Popis	MJ	Množství	Jednotková cena	Cena celkem	
HSV	2	-	2	Stavební úpravy bytového domu Čujkova 29				87 566,51 Kč	
02	2_02	-	02	Stavební úpravy - pravá část - byty				9 671,21 Kč	
D	2_02	-	63	Konstrukce suché výstavby				9 671,21 Kč	
	69	K	763164561	SDK obklad kcí tvaru L š přes 0,8 m desky 1xH2 12,5	m2	15,710	606,81	9 532,99	30
	70	K	998763403	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 24 m	%	95,330	1,45	138,22	30
05	2_05	-	05	Společné prostory - střední část				44 919,30 Kč	
D		D	2	Zakládání				4 001,92 Kč	
	1	K	275321411	Základové patky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	0,147	2 523,90	371,01	27
				2*(0,7*0,7*0,15)		0,147			27
	2	K	275351121	Zřízení bednění základových patek	m2	0,840	281,93	236,82	27
				2*(4*0,7*0,15)		0,840			27
	3	K	275351122	Odstranění bednění základových patek	m2	0,840	58,18	48,87	27
	4	K	275362021	Výztuž základových patek svařovanými sítěmi Kari	t	0,027	27 029,00	729,78	27
				"Kari síť 2x3m 100x100/pr.6mm - 4,44 kg/m2" 2*3*0,00444		0,027			27
	5	K	275R01	Příplatek za malý objem prací - suchá betonová směs...	soubor	1,000	2 441,00	2 441,00	27
	6	K	275R02	Adhézní můstek beton. konstrukcí	m2	0,980	178,00	174,44	27
				0,7*0,7*2		0,980			
D		D	3	Svislé a kompletní konstrukce				7 256,66 Kč	
	7	K	317941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č 22	t	0,160	7 768,60	1 242,98	27
				"HE-B 140: 33,7 kg/m" 4,75*0,0337		0,160			27
	8	M	13010974	ocel profilová HE-B 140 jakost 11 375	t	0,176	23 807,00	4 190,03	27
				0,160*1,1		0,176			27
	9	K	331231117	Zdivo pilířů z cihel dl 290 mm pevnosti P 15 na SMS 10 MPa	m3	0,360	5 065,70	1 823,65	27
				2*(2*0,3*0,3)		0,360			27
D		D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				4 737,40 Kč	
	10	K	612325202	Vápenocementová hrubá omítka malých ploch do 0,25 m2 na stěnách	kus	8,000	168,26	1 346,08	27
				"oprava omítky po vyvrtání otvorů" 8		8,000			27
	11	K	612325222	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,25 m2 na stěnách	kus	4,000	213,91	855,64	27
	12	K	613321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních pilířů nebo sloupů nanášená ručně	m2	4,800	323,10	1 550,88	27
				2*(4*0,3*2)		4,800			27
	13	K	644941111	Osazování ventilačních mřížek velikosti do 150 x 200 mm	kus	8,000	57,10	456,80	27
	14	M	56245640	mřížka větrací kruhová plast se síťovinou 160mm	kus	8,000	66,00	528,00	27
D		D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				8 857,82 Kč	
	15	K	931992121	Výplň dilatačních spár z extrudovaného polystyrénu tl 20 mm	m2	1,000	110,09	110,09	27
	16	K	977151124	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 180 mm do stavebních materiálů	m	1,800	4 161,75	7 491,15	27
				4*0,45		1,800			27
	17	K	985311212	Reprofilace líce kleneb a podhledů cementovými sanačními maltami tl 20 mm	m2	1,080	1 163,50	1 256,58	27
				jedná o stropní nosníky a o jejich výztuž 3x (0,6x(0,1+0,25+0,25)).					27
D		D	99	Přesun hmot				283,53 Kč	
	18	M	998011003.1	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	2,267	125,07	283,53	27
D		D	96	Bourání konstrukcí				85,15 Kč	
	19	M	997013501.2	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,182	185,29	33,72	27
	20	M	997013509.1	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2,548	6,95	17,71	27
				0,182*14		2,548			27
	21	M	997013831.2	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovně)	t	0,182	185,29	33,72	27
D		D	997	Přesun sutě				37,94 Kč	

	22	M	997013117	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m s použitím mechanizace	t	0,182	208,45	37,94	27
D		D	767	Konstrukce zámečnické				19 658,88 Kč	
	1	K	767995114	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 50 kg schránky + nájezdy pro kočárky	kg	134,000	36,25	4 857,50	28
									28
	2			Otrýskání, očištění nájezdů vnějšího schodiště	soubor	1,000	5 303,97	5 303,97	28
	3	M	14550160	profil ocelový obdélníkový svařovaný 70x50x3mm	t	0,138	26 402,50	3 643,55	28
	4	M	"R" položka	Číslování schránek - samolepky	ks	96,000	9,00	864,00	28
	4	K	767R12	Povrchová úprava, žárového zinkování	kg	138,000	34,60	4 774,80	28
	5	K	998767203	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	%	132,759	1,62	215,06	28
D		D	784	dokončovací práce - malby a tapety				604,80 Kč	
	8	K	784211107	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných na schodišti výšky do 3,80 m	m2	6,000	66,90	401,40	28
				12*(0,25*2)		6,000			28
	9	K	784211141	Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra za provádění plochy do 5 m2	m2	6,000	11,20	67,20	28
	10	K	784211163	Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra otěruvzdorných za barevnou malbu středně sytého odstínu	m2	6,000	22,70	136,20	28
	10	2_10	-	10	Elektroinstalace - pravá část			32 976,00 Kč	
D	2_10	-	741	Elektroinstalace - silnoproud				32 976,00 Kč	
				Výměna jističů - viz sam rozpočet	kpl	1,000	32 976,00	32 976,00	29

87 566,51

Morys s.r.o.
Korejská 894/9
Ostrava, 702 00
IČ: 42864771
DIČ: CZ42864771

VP výměna hl. bytových jističů v RE, Čujkovova 29

Název	MJ	Množství	Materiál		Montáž	
			Cena/ks	Celkem	Cena/ks	Celkem
Jistič B25A 10kA	ks	45	250	11250	300	13500
HZS revizní technik	hod	6	0	0	500	3000
Spolupráce z ČEZ	kpl	1	0	0	500	500
Doprava	kpl	1	0	0	500	500
přepojení rozvodné skříně telefonů, 60x60 cm včetně zednického zapravení	kpl	1	0	0	4226	4226
Mezisoučet				11250		21726
Celkem bez DPH						32976

